

Årsredovisning
för
Varvsbyggarna i Norrtälje AB
556651-3080

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Loyd Knut Falk, Styrelseledamot
2023-09-25

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit konsultverksamhet inom byggsektorn, främst gällande energifrågor.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 24 | 70 | 70 | 189 |
| Resultat efter finansiella poster | -93 | 68 | -191 | -120 |
| Soliditet (%) | 86,8 | 92,2 | 94,8 | 90,1 |

Nettoomsättningen har minskat sett till tidigare år eftersom verksamheten har börjat avvecklas.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 4 000 | 238 976 | 53 931 | 496 907 |
| Balanseras i ny räkning | | | 53 931 | -53 931 | 0 |
| Årets resultat | | | | -93 193 | -93 193 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 4 000 | 109 906 | -93 193 | 220 713 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 109 906 |
| Årets resultat | -93 193 |
| Totalt | 16 713 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 16 713 |
| Totalt | 16 713 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-05-01 –2023-04-30 | 2021-05-01 –2022-04-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 24 114 | 70 439 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 132 871 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 24 114 | 203 310 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -13 415 | -3 731 |
| Övriga externa kostnader | | -90 022 | -113 993 |
| Personalkostnader | 2 | -14 460 | -17 664 |
| Summa rörelsekostnader | | -117 897 | -135 388 |
| Rörelseresultat | | -93 783 | 67 922 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 667 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -77 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 590 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -93 193 | 67 922 |
| Resultat före skatt | | -93 193 | 67 922 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -13 991 |
| Årets resultat | | -93 193 | 53 931 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 17 467 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 100 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 22 567 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 231 736 | 539 073 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 231 736 | 539 073 |
| Summa omsättningstillgångar | | 254 303 | 539 073 |
| Summa tillgångar | | 254 303 | 539 073 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| Reservfond | | 4 000 | 4 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 204 000 | 204 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 109 906 | 238 976 |
| Årets resultat | | -93 193 | 53 931 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 16 713 | 292 907 |
| Summa eget kapital | | 220 713 | 496 907 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 489 | 834 |
| Skatteskulder | | 0 | 4 555 |
| Övriga skulder | | 28 101 | 31 777 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 33 590 | 42 166 |
| Summa eget kapital och skulder | | 254 303 | 539 073 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-01
-2023-04-30

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 |
|------------------------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 665 |
| Utgående anskaffningsvärden | 40 665 |
| Ingående avskrivningar | -40 665 |
| Utgående avskrivningar | -40 665 |
| Redovisat värde | 0 |

NORRTÄLJE

Ewa-Maj Gunvor Falk
Ewa-Maj Gunvor Falk
Styrelseordförande
2023-09-24

Loyd Knut Falk
Loyd Knut Falk
Styrelseledamot
2023-09-24